参 加 申 請 書資料２

令和　　年　　月　　日

（仮称）森の文化博物館マーケット・サウンディング事務局
　　ＰｗＣアドバイザリー合同会社　宛

住　　　　所
商号又は名称
代表者の氏名

令和６年11月18日付「（仮称）森の文化博物館民間活力導入へ向けたマーケット・サウンディング（市場調査）実施要領」に関して、下記のとおり回答・同意した上で、守秘義務対象資料の開示を申し込みます。
なお、本事業において現時点で想定している参加形態は、以下のうち下記「回答」のとおりです。

　①単体応募企業
　②コンソーシアム代表企業
　③コンソーシアム構成員（ＳＰＣに出資を行う者）
　④コンソーシアム協力会社（ＳＰＣに出資を行わない者）
　⑤ＳＰＣへの融資者（金融機関等）
　⑥応募企業等のアドバイザー（財務、税務、法務、技術等のコンサルタント等）

	回答